
RESULTADO PRELIMINAR DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE PESQUISADORES PARA ATUAÇÃO NA
ASSESSORIA DO PROJETO “SABER VIVER”

 

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RONDÔNIA – IFRO e a AGÊNCIA REGULADORA DO MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA –
AGERROM, com a interveniência da FUNDAÇÃO DE APOIO E DESENVOLVIMENTO AO ENSINO,
PESQUISA E EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA NO ACRE - FUNDAPE, por meio do Acordo de
Parceria para Pesquisa, Desenvolvimento e Inovação n° 2222480, de 06 de março de 2024, estão
executando o projeto: “Saber Viver”, que tem como objetivo a prestação de serviço de assessoria técnica e
tecnológica para a reformulação do Plano Municipal de Saneamento Básico – PMSB do município de
Rolim de Moura/RO e, tendo em vista os autos do Processo SEI 23243.006639/2024-27, TORNA
PÚBLICO o Resultado Preliminar da Homologação das Inscrições e da Análise Curricular do Edital 11/2024
para a Seleção Simplificada de Pesquisadores para Atuação na Assessoria do Projeto Saber Viver, conforme
segue:

 
PESQUISADOR(A) PROFISSIONAL AUXILIAR ESTUDOS SOCIAIS

NOME FUNÇÃO PONTUAÇÃO

José Torrento da Rocha Pesquisador(a) Profissional Auxiliar
Estudos Sociais 26

 

                           TÉCNICO AUXILIAR COMUNICAÇÃO

NOME FUNÇÃO PONTUAÇÃO

Gislaine Oliveira de Lima Técnico Auxiliar Comunicação 31

José Torrento da Rocha Técnico Auxiliar Comunicação 26

 

Documento assinado eletronicamente por Moisés José Rosa Souza, Reitor(a), em 20/05/2024,
às 18:36, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2294495
e o código CRC 9F1070A3.

 

Referência: Processo nº 23243.006639/2024-27 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2294495

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=2433887&id_procedimento_atual=2433887&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000835&infra_hash=2cba617faa43a378647d7071beaee6febaa8cbd253cc68d657c01fb0186959ed
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

